richieste di chiarimento verranno inviate prima della scadenza dei termini per via telematica attraverso la funzione 

dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

1  Indicazioni generali 
L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro 30.710,00 
(trentamilasettecentodieci/00) complessivi, comprensivi di IVA se dovuta. 
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Morena 
Castellani. 

2. Indicazione CIG e  tracciabilità flussi finanziari 

PGIC86000E - A65F973 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002381 - 07/03/2025 - VI.3 - U